

ProTreatment Holding ApS

A.P. Møllers Allé 43 C, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 08 49 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProTreatment Holding ApS
A.P. Møllers Allé 43 C
2791 Dragør

CVR-nr.: 34 08 49 04
Stiftet: 10. december 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Jørgensen, Direktør
Nadia Seistrup, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere og eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -249.997 kr. mod 943.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.260.690 kr. mod 1.613.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller udfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-249.997	943.456
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.475.976	1.991.511
Andre finansielle indtægter	229.837	426.357
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.258.000
Øvrige finansielle omkostninger	-214.776	-257.627
Resultat før skat	2.241.040	1.845.697
1 Skat af årets resultat	19.650	-232.694
Årets resultat	2.260.690	1.613.003
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	2.147.690	1.503.003
Disponeret i alt	2.260.690	1.613.003

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.238.604	2.109.603
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.521.327	11.096.327
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.759.931</u>	<u>13.230.930</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.759.931</u>	<u>13.230.930</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.388.861	1.911.430
	Udskudte skatteaktiver	0	1
	Tilgodehavende selskabsskat	75.651	47.000
	Andre tilgodehavender	<u>16.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.480.512</u>	<u>1.958.431</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.930.512</u>	<u>1.958.431</u>
	Aktiver i alt	<u>16.690.443</u>	<u>15.189.361</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.113.097	5.965.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>8.306.097</u>	<u>6.155.406</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.317.855	2.414.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.058.717	447.354
Selskabsskat	0	227.678
Anden gæld	4.999.774	5.936.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.384.346</u>	<u>9.033.955</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.384.346</u>	<u>9.033.955</u>
Passiver i alt	<u>16.690.443</u>	<u>15.189.361</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	5.965.407	110.000	6.155.407
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.147.690	113.000	2.260.690
	80.000	8.113.097	113.000	8.306.097

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-19.651	227.678
Årets regulering af udskudt skat	0	17.838
Regulering af tidligere års skat	<u>1</u>	<u>-12.822</u>
	<u>-19.650</u>	<u>232.694</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.109.603	2.029.603
Tilgang i årets løb	<u>129.001</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.238.604</u>	<u>2.109.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.238.604</u>	<u>2.109.603</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	11.096.327	10.040.700
Tilgang i årets løb	0	1.055.627
Afgang i årets løb	<u>-1.575.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>9.521.327</u>	<u>11.096.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>9.521.327</u>	<u>11.096.327</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>25.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut for følgende selskaber: Protreatment Albertslund ApS, Protreatment Herlev ApS, Protreatment Jorcks Passage ApS, Protreatment Invest ApS, Protreatment Åbyhøj ApS, Protreatment Rønne ApS, Protreatment Nørresundby ApS, Protreatment Nykøbing Sjælland ApS, Protreatment Tinglev ApS, Protreatment Ålsgårde ApS og Proworkout ApS.</p>		
<p>Ud overovenstående har selskabet afgivet en støtteerklæring overfor følgende selskaber: Protreatment Åbyhøj ApS, Proworkout ApS, Protreatment Jorcks Passage ApS, Protreatment Rønne ApS, Protreatment Nørresundby ApS, Protreatment Tinglev ApS og Protreatment Ålsgårde ApS.</p>		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Der er ingen eventualforpligtelser mv.</p>		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
